
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No.00311 DE 2012 

 
"POR  LA CUAL SE OTORGA EL TÍTULO DE ZOOTECNISTA, INGENIERA 

AGROINDUSTRIAL, INGENIERO CIVIL, BIÓLOGO CON ÉNFASIS EN 
BIOTECNOLOGÍA Y LICENCIADA EN EDUCACIÓN BÁSICA CON ÉNFASIS EN 

MATEMÁTICAS A UNOS ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE" 
 

 

 

                                                                                                                                                                                         1 

 
  

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, 
 en uso de sus facultades legales y estatutarias, y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que de conformidad con los reglamentos de la Universidad de Sucre y la Ley 30 de 1992, 
por la cual se organiza el servicio público de la Educación Superior en Colombia, los 
estudiantes contemplados en la presente Resolución reúnen los requisitos exigidos para 
otorgarles el título de: Zootecnista, Ingeniera Agroindustrial, Ingeniero Civil, Biólogo con 
énfasis En Biotecnología y Licenciada en Educación Básica con Énfasis en Matemáticas; 
 
Que en mérito de lo expuesto anteriormente; 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1o.  Otórguese el título de ZOOTECNISTA a: 

 
JOSÉ LUIS DÍAZ HOYOS 

C.C.No.1.103.100.828 expedida en Corozal (Sucre) 
 
ARTÍCULO 2o.  Otórguese el título de INGENIERA AGROINDUSTRIAL a: 
 

MUNIRA CAROLINA PALMETT RIOS 
C.C.No.1.102.810.743 expedida en Sincelejo (Sucre) 

 
YOLIMA REBECA CHARRY DE LA ROSA 

C.C.No.23.183.824 expedida en Sincelejo (Sucre) 
 
ARTÍCULO 3o.  Otórguese el título de INGENIERO CIVIL a: 
 

DIDIER IVÁN HERNÁNDEZ BLANCO 
C.C.No.92.641.121 expedida en Sincelejo (Sucre) 

 
ARTÍCULO 4o.  Otórguese el título de BIÓLOGO CON ÉNFASIS EN 

BIOTECNOLOGÍA a: 
 

LUIS GREGORIO ESTRADA MÉNDEZ 
C.C.No.3.840.281 expedida en Corozal (Sucre) 

 
ARTÍCULO 5o.  Otórguese el título de LICENCIADA EN EDUCACIÓN BÁSICA 

CON ÉNFASIS EN MATEMÁTICAS a: 
 

ERIKA VANESA BETTÍN LÓPEZ 
C.C.No.35.145.513 expedida en Chinú (Córdoba) 

 
 
 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

RECTORÍA 
RESOLUCIÓN No.00311 DE 2012 

 
"POR  LA CUAL SE OTORGA EL TÍTULO DE ZOOTECNISTA, INGENIERA 

AGROINDUSTRIAL, INGENIERO CIVIL, BIÓLOGO CON ÉNFASIS EN 
BIOTECNOLOGÍA Y LICENCIADA EN EDUCACIÓN BÁSICA CON ÉNFASIS EN 

MATEMÁTICAS A UNOS ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE" 
 

 

 

                                                                                                                                                                                         2 

 
  

ARTICULO 6o. El diploma correspondiente se entregará en la Secretaría General 
de la Universidad, el lunes 26 de marzo de 2012. 

 
ARTICULO 7o. Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

   
PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, a los veinte (20) días del mes de marzo de 2012. 

 
Original firmado por 

VICENTE PERIÑÁN PETRO 
Rector 

Transcriptor : Rocío Acosta Álvarez 


